关于公示江苏省2009年第一批拟认定

技术先进型服务企业的通知

苏科高〔2009〕283号

各有关单位：
根据《江苏省技术先进型服务企业认定管理办法（试行）》的规定，经企业申报，地方审查推荐，省科技厅会同商务厅、财政厅、国税局、地税局、发展改革委组织专家评审，现对江苏省2009年第一批拟认定技术先进型服务企业进行公示，有关事宜通知如下：
一、公示及异议时间

江苏省2009年第一批拟认定技术先进型服务企业通过江苏省科技厅网站（www.jstd.gov.cn）进行网上公示，公示期自2009年8月25日起至2009年9月7日止。任何单位和个人若对拟认定的技术先进型服务企业持有异议，均可在公示期限内提出异议。

二、异议方式

异议应以书面形式提出，并具体列举异议理由和相关事实证据。以个人名义提出异议的，需写明自己的单位、职务职称、联系地址及电话等，并签署姓名；以单位名义提出异议的，需写明联系人及电话，并加盖单位公章。异议如有保密内容，请说明。

三、异议处理

异议由省科技厅会同商务厅、财政厅、国税局、地税局、发展改革委进行调查处理。
四、有关事宜

江苏省2009年度第二批技术先进型服务企业已开始申报，具体要求见省科技厅网站“关于组织开展2009年度技术先进型服务企业申报工作的通知”（苏科高〔2009〕219号）。
联系单位：省科技厅监察室
联系电话：025-86635677
联系地址：南京市北京东路39号
邮政编码：210008
附件：江苏省2009年第一批拟认定技术先进型服务企业名单

二○○九年八月二十五日

江苏省2009年第一批拟认定技术先进型服务企业名单

	序号
	企业名称
	地区

	1
	江苏润和软件股份有限公司
	南京

	2
	南京富士通南大软件技术有限公司
	南京

	3
	诚迈科技（南京）有限公司
	南京

	4
	原力电脑动画制作有限公司
	南京

	5
	无锡冠华时代科技有限公司
	无锡

	6
	无锡软通动力科技有限公司
	无锡

	7
	无锡华夏计算机技术有限公司
	无锡

	8
	横新软件工程(无锡)有限公司
	无锡

	9
	无锡硅动力微电子股份有限公司
	无锡

	10
	美新半导体(无锡)有限公司
	无锡

	11
	无锡力芯微电子公司
	无锡

	12
	常熟美迪克信息技术服务有限公司
	苏州

	13
	苏州得尔达国际物流有限公司
	苏州

	14
	苏州锦海捷亚国际物流有限公司
	苏州

	15
	苏州市宝连通国际货运代理有限公司
	苏州

	16
	苏州工业园区创伟报关有限公司
	苏州

	17
	全球物流(苏州)有限公司
	苏州

	18
	苏州市江通货运有限责任公司
	苏州

	19
	苏州工业园区国际货运有限公司
	苏州

	20
	苏州天博数据有限公司
	苏州

	21
	苏州工业园区报关有限公司
	苏州

	22
	苏州邦达新物流有限公司
	苏州

	23
	佳能（苏州）系统软件有限公司
	苏州

	24
	江苏欧索软件有限公司
	苏州

	25
	宏智科技（苏州）有限公司
	苏州

	26
	苏州华冠科技有限公司
	苏州

	27
	苏州工业园区凌志软件有限公司
	苏州

	28
	新电信息科技（苏州）有限公司
	苏州

	29
	苏州朗拓锐软件有限公司
	苏州

	30
	华硕科技（苏州)有限公司
	苏州

	31
	三星半导体（中国）研究开发有限公司
	苏州

	32
	梅思安（苏州）安全设备研发有限公司
	苏州

	33
	艾默生环境优化技术（苏州）研发有限公司
	苏州

— 1 —